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RELATORIO MENSAL REF. DEZEMBRO/2025

OUTRAS SANCOES RELATIVAS AO LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Conforme Anexo V da Deliberaciao Normativa n° 01/2024

N° DO PRO-
CESSO

OBIJETO

AUTUADO

TIPO DE INFRACAO

N°DOC EMITI-
DO

DATA DE
EMISSAO

VALOR DA SAN-
CAO APLICADA

34.285/2025

Estabelecimento
comercial

Junio Maximo Alves

Despejo de residuos liquidos com pa-
rametros em desacordo com a legisla-
¢do federal/estadual/municipal vigen-
te, em qualquer corpo hidrico que seja
ou rede coletora disponivel na locali-
dade

08/2025

27/11/2025

2.694,20

46.722/2025

Estabelecimento
comercial

John Emerson Cursino

Queimar residuos sélidos ou rejeitos a
céu aberto ou em recipiente, instala-
¢Oes ou equipamentos ndo licenciados
para a atividade.

17/2025

04/11/2025

2.694,20

64.959/2025

Residencia

Roberto Renno Cogo

Destruir, danificar, lesar ou maltratar,
por qualquer modo ou meio, arvores
ou plantas de ornamentagdo de logra-
douro publico ou em propriedade pri-
vada, sem a devida autorizagao.

32/2025

25/11/2025

Adverténcia

64.006/2025

Residencia

Edna Basso de Olivei-

ra Sales

Destruir, danificar, lesar ou maltratar,
por qualquer modo ou meio, arvores
ou plantas de ornamentagdo de logra-
douro publico ou em propriedade pri-
vada, sem a devida autoriza¢do.

31/2025

25/11/2025

Adverténcia
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